
HORARIOS CURSO 2021-22

Grupo
6F1M-MI

9:00 - 10:00 10:00 - 11:00 11:00 - 12:00 12:00 - 13:00 13:00 - 14:00
14:00 -
15:00

15:00 -
16:00

16:00 -
17:00

17:00 - 18:00 18:00 - 19:00

Lunes
Topología

(semanas 1-8)

Martes

Topología
(a partir de la 

semana 9)

Jueves
Modelización

(semanas 1-7)

Viernes
Actividades de Evaluación 

(solo para Sistemas 
Operativos )

Programación Funcional

Grado en Matemáticas e Informática
Sexto semestre (tercer curso)

Mañana - aula 3102-3103

Ingeniería del Software Sistemas Operativos

Tarde

Programación Declarativa: 
Lógica y Restricciones	

Topología

Modelización
(semanas 1-7)

Actividades de Evaluación
y Extraordinarias

Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto
Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'

Miércoles Ingeniería del Software

Sistemas Operativos

Modelización
(semanas 1-7)

Topología
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